
 

 

 

  DIPARTIMENTO DI  
  BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E 
  AMBIENTE 

 

 
   

 
Campus, via E. Orabona 4 - 70125 Bari (Italy) 
Tel. (+39) 080 5442341 Direttore 
Tel. (+39) 080 5443320 Coordinatore 
http://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dbba 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723 

Decreto del Direttore n. 287 del 4 Dicembre 2023  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro emanato con D.R. n. 3177 del 30 settembre 

2021 rettificato con DR 3235 del 4 ottobre 2021;  

VISTA la Legge 19 Novembre 1990 n. 341, ed in particolare l’art.6;  

VISTO il Decreto Ministeriale 22.10.2004 n.270, “Modifiche al Regolamento recante norme concernenti 

l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica 3 Novembre 1999, n.509” e s.m.i.;  

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. 

n. 4318 del 12.11.2013, modificato con D.R.n.3962 del 19.11.2015, con D.R.n.430 del 22.02.2016 e con 

D.R.n.2224 del 15.7.2016, ed in particolare l’art. 27;  

VISTO il Regolamento dei Corsi Universitari di Formazione Finalizzata, emanato con Decreto Rettorale 

n.296 del 23.11.2013;  

VISTA la delibera di istituzione e attivazione del Corso di Perfezionamento in “Nutrizione Umana”, per 

l’Anno Accademico 2023/2024, assunta dal Consiglio di Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e 

Biofarmaceutica, nella riunione del 18.07.2023;  

VISTO il Decreto Rettorale n. 3642 del 11.10.2023 con il quale è stato istituito ed attivato il suddetto Corso 

di Perfezionamento per l’Anno Accademico 2023/2024 ed emanato il relativo Bando di ammissione;  

VISTO il Decreto Rettorale n. 4166 del 21.11.2023 di riapertura dei termini per la presentazione delle 

domande di ammissione; 

SENTITO il Coordinatore del Corso, Prof. Giuseppe Calamita;  

DECRETA 

che la Commissione Esaminatrice per l’ammissione al Corso di Perfezionamento in “Nutrizione Umana” del 

Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente, per l’anno accademico 2023/2024, sia costituita come 

segue:  

Prof. Giuseppe Calamita (Presidente)  

Prof. Maria Barile (componente)  

Prof. Rosa Caroppo (componente).          

          Il Direttore 

           (Prof. Luigi PALMIERI) 

http://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dbba

		2023-12-04T12:30:06+0100
	Luigi Palmieri




